
 

 

UCHWAŁA NR XLVIII/380/2022 

RADY MIEJSKIEJ W ZDZIESZOWICACH 

z dnia 8 sierpnia 2022 r. 

w sprawie dokonania zmian budżetu na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559, 583, 1005 i 1079) Rada Miejska w Zdzieszowicach uchwala, co następuje: 

   

§ 1. Zwiększyć plan przychodów  o kwotę: 377.000,00 zł 

   

§ 957 - nadwyżki z lat ubiegłych o kwotę: 377.000,00 zł 

   

§ 2. Zwiększyć plan dochodów o kwotę: 203.386,18 zł 

   

w dz. 801 - Oświata i wychowanie o kwotę: 116.250,00 zł 

rozdz. 80148 - Stołówki szkolne i przedszkolne o kwotę: 116.250,00 zł 

Dochody bieżące o kwotę: 116.250,00 zł 

§ 0830 - wpływy z usług o kwotę: 116.250,00 zł 

   

w dz. 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  87.136,18 zł 

rozdz. 90005 - Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu o kwotę: 17.136,18 zł 

Dochody bieżące o kwotę: 17.136,18 zł 

§ 2007 - dotacja celowa w ramach programów finansowanych  

finansowanychzudziałemśrodków europejskich oraz środków, o 

o kwotę: 17.136,18 zł 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa   

w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach    

budżetu środków europejskich - środki europejskie na dofinansowanie 

nadofinansowanierealizacji Projektu LIFE 

  

realizacji Projektu LIFE „Wdrożenie systemu zarządzania jakością   

powietrza w samorządach województwa opolskiego”   

   

rozdz. 90019 - Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków o kwotę: 70.000,00 zł 

z opłat i kar za korzystanie ze środowiska   

Dochody bieżące o kwotę: 70.000,00 zł 

§ 0690 - wpływy z różnych opłat o kwotę: 70.000,00 zł 

- opłaty dot. GFOŚ   

   

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 12 sierpnia 2022 r.

Poz. 2228



 

§ 3. Zwiększyć plan wydatków o kwotę: 728.403,18 zł  

   

w dz. 700 - Gospodarka mieszkaniowa o kwotę: 148.000,00 zł 

rozdz. 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę: 148.000,00 zł 

Wydatki majątkowe o kwotę: 148.000,00 zł 

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę: 148.000,00 zł 

§ 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę: 148.000,00 zł 

1) przebudowa budynku (remizy strażackiej) w Rozwadzy  o kwotę: 148.000,00 zł 

   

w dz. 801 - Oświata i wychowanie o kwotę: 435.750,00 zł 

rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe o kwotę: 1.500,00 zł 

Wydatki bieżące o kwotę: 1.500,00 zł 

1. Wydatki jednostek budżetowych o kwotę: 1.500,00 zł 

1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę: 1.500,00 zł 

§ 4260 - zakup energii o kwotę: 850,00 zł 

§ 4520 - opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego o kwotę: 650,00 zł 

   

rozdz.80104 - Przedszkola o kwotę: 225.000,00 zł 

Wydatki majątkowe o kwotę: 225.000,00 zł 

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę: 225.000,00 zł 

§ 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę: 225.000,00 zł 

1) termomodernizacja budynku P-6 o kwotę: 225.000,00 zł 

   

rozdz. 80148 - Stołówki szkolne i przedszkolne o kwotę: 209.250,00 zł 

Wydatki bieżące o kwotę: 209.250,00 zł 

1. Wydatki jednostek budżetowych o kwotę: 209.250,00 zł 

1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę: 209.250,00 zł 

§ 4300 - zakup usług pozostałych o kwotę: 209.250,00 zł 

   

w dz. 855 - Rodzina o kwotę: 43.017,00 zł 

rozdz. 85501 -  Świadczenia wychowawcze o kwotę: 17,00 zł 

Wydatki bieżące - zadania zlecone o kwotę: 17,00 zł 

1. Wydatki jednostek budżetowych o kwotę: 17,00 zł 

1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę: 17,00 zł 

§ 4300 - zakup usług pozostałych o kwotę: 17,00 zł 

   

rozdz. 85502 - Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu  o kwotę:  1.000,00 zł 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe   

z ubezpieczenia społecznego   

Wydatki bieżące - zadania zlecone o kwotę: 1.000,00 zł 

1. Wydatki jednostek budżetowych o kwotę: 1.000,00 zł 

1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę: 1.000,00 zł 

§ 4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę: 1.000,00 zł 

   

rozdz. 85508 - Rodziny zastępcze o kwotę: 42.000,00 zł 

Wydatki bieżące - zadania własne o kwotę: 42.000,00 zł 

1. Wydatki jednostek budżetowych o kwotę: 42.000,00 zł 

1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę: 42.000,00 zł 

§ 4330 - zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych o kwotę: 42.000,00 zł 

jednostek samorządu terytorialnego   

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2228



   

w dz. 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę: 87.136,18 zł 

rozdz. 90004 - Utrzymanie zieleni w miastach i gminach o kwotę: 70.000,00 zł 

Wydatki bieżące o kwotę: 70.000,00 zł 

1. Wydatki jednostek budżetowych o kwotę: 70.000,00 zł 

1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę: 70.000,00 zł 

§ 4300 - zakup usług pozostałych o kwotę: 70.000,00 zł 

a) utrzymanie zieleni, w tym: o kwotę: 70.000,00 zł 

- ze środków OŚiGW  o kwotę: 70.000,00 zł 

   

rozdz. 90005 - Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu o kwotę: 17.136,18 zł 

Wydatki bieżące o kwotę: 17.136,18 zł 

1. Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których o kwotę: 17.136,18 zł 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt  2 i 3, w części związanej z realizacją zadań     

jednostek samorządu terytorialnego   

- realizacja programu LIFE, zadanie  pn. „Wdrożenie systemu zarządzania     

jakością powietrza w samorządach województwa opolskiego”   

§ 4017 - wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę: 14.205,89 zł 

§ 4117 - składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę: 2.930,29 zł 

   

w dz. 926 - Kultura fizyczna o kwotę 14.500,00 zł 

rozdz. 92695 - Pozostała działalność o kwotę:  14.500,00 zł 

Wydatki majątkowe o kwotę: 14.500,00 zł 

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę: 14.500,00 zł 

§ 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę: 14.500,00 zł 

1) budowa instalacji nawadniającej boiska w Krępnej wraz z odwiertem - o kwotę: 14.500,00 zł 

dokończenie zadania   

   

§ 4. Zmniejszyć plan wydatków o kwotę: 148.017,00 zł 

   

w dz. 700 - Gospodarka mieszkaniowa o kwotę: 10.500,00 zł 

rozdz. 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę: 10.500,00 zł 

Wydatki majątkowe o kwotę: 10.500,00 zł 

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę: 10.500,00 zł 

§ 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę: 10.500,00 zł 

1) przebudowa budynku (remizy strażackiej) w Rozwadzy - wykonanie o kwotę: 10.500,00 zł 

dokumentacji projektowo-kosztorysowej   

   

w dz. 801 - Oświata i wychowanie o kwotę: 94.000,00 zł 

rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe o kwotę: 94.000,00 zł 

Wydatki bieżące o kwotę: 94.000,00 zł 

1. Wydatki jednostek budżetowych o kwotę: 94.000,00 zł 

1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę: 93.000,00 zł 

§ 4790 - Wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę: 93.000,00 zł 

2) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę: 1.000,00 zł 

§ 4240 - zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę: 1.000,00 zł 

   

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 2228



 

w dz. 852 - Pomoc społeczna o kwotę: 34.000,00 zł 

rozdz. 85213 - składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

osobypobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 

o kwotę: 5.000,00 zł 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby   

biorące udział w zajęciach w centrum integracji społecznej   

Wydatki bieżące - zadania własne o kwotę: 5.000,00 zł 

1. Wydatki jednostek budżetowych o kwotę: 5.000,00 zł 

1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę: 5.000,00 zł 

§ 4130 - składki na ubezpieczenia zdrowotne o kwotę: 5.000,00 zł 

   

rozdz. 85216 - Zasiłki stałe o kwotę: 29.000,00 zł 

Wydatki bieżące -  zadania własne o kwotę: 29.000,00 zł 

1. Świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę: 29.000,00 zł 

§ 3110 - świadczenia społeczne o kwotę: 29.000,00 zł 

   

w dz. 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza  o kwotę: 8.500,00 zł 

rozdz. 85415 - Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym o kwotę: 8.000,00 zł 

Wydatki bieżące - zadania własne o kwotę:  8.000,00 zł 

1. Świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę: 8.000,00 zł 

§ 3240 - stypendia dla uczniów o kwotę: 8.000,00 zł 

   
rozdz. 85416 - Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

charakterzemotywacyjnym 

o kwotę: 500,00 zł 

motywacyjnym   

Wydatki bieżące o kwotę: 500,00 zł 

1. Świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę: 500,00 zł 

§ 3240 - stypendia dla uczniów o kwotę: 500,00 zł 

   w dz. 855 - Rodzina o kwotę: 1.017,00 zł 

rozdz. 85501 - Świadczenia wychowawcze o kwotę: 17,00 zł 

Wydatki bieżące - zadania zlecone o kwotę: 17,00 zł 

1. Wydatki jednostek budżetowych o kwotę: 17,00 zł 

1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę: 17,00 zł 

§ 4710 - wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający o kwotę: 17,00 zł 

   rozdz. 85502 - Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu o kwotę: 1.000,00 zł 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe   

Wydatki bieżące -  zadania zlecone o kwotę: 1.000,00 zł 

1. Wydatki jednostek budżetowych o kwotę: 1.000,00 zł 

1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę: 1.000,00 zł 

§ 4710 - wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający o kwotę: 1.000,00 zł 

   
§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zdzieszowic.   

   
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

 

 Województwa Op 
Województwa Opolskiego oraz na stronie internetowej gminy Zdzieszowice. 

 

 

  

  Wiceprzewodniczący Rady 

 

Zbigniew Józefiok 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 2228


		2022-08-12T11:57:25+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




